Ciao Fra

Associazione no profit

Sede in Via Mario Fani, 106 - 00135 Roma

C.F. 97581320583

RENDICONTO AL 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

Disponibilita liquide
Unicredit Banca di Roma c/c 401305618

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

Avanzo di gestione anno precedente

Avanzo di gestione

CONTO ECONOMICO

Valore della Produzione

Contributi attivita correnti

Costi della produzione

Imposta di bollo

Proventi ed oneri finanziari
Rimborso commissioni bancarie

Commissioni bancarie

Avanzo di gestione

1.261,74

811,34
450,40

700,00

99,93

0,33
150,00

| soci fondatori

1.261,74

99,93

150,00

450,40

1.962,07

1.261,74

700,00

0,33

1.962,07




